[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2002 года N 1126 и от 1 марта 2004 года N 256
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2004 года N 914
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) в постановление  Правительства Республики Казахстан от 15 октября 2002 года N 1126 "Об утверждении Программы совершенствования тарифной политики субъектов естественных монополий на 2002-2004 годы" (САПП Республики Казахстан, 2002 год, N 35, ст. 375):

        в пункте 2 слова "(по согласованию)" исключить;

        в Программе совершенствования тарифной политики субъектов естественных монополий на 2002-2004 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе "8. План мероприятий по реализации Программы":

      в подразделе "2004 год":

      в графе 4 слова "(по согласованию)" исключить;

        в строках, порядковые номера 34, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47:

      графу 5 изложить в следующей редакции:

      "4 кв. 2004 г.";

        в строке, порядковый номер 43:

      графу 5 изложить в следующей редакции:

      "3 кв. 2004 г.";

            2) в постановление  Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2004 года N 256 "Об утверждении Плана действий по реализации первоочередных задач индустриально-инновационной политики на 2004 год" (САПП Республики Казахстан, 2004 год, N 11, ст. 136):

        в Плане действий по реализации первоочередных задач индустриально-инновационной политики на 2004 год, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе "5. Меры по повышению конкурентоспособности факторов производства":

      в подразделе "5.5. Государственное регулирование":

      в главе "5.5.1. Тарифная политика и защита конкуренции":

      в графе 4 слова "(по согласованию)" исключить;

        строки, порядковые номера 5.5.1.2., 5.5.1.3., 5.5.1.4., исключить.

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14